
PREFEITURA MUNCIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
DA P R F F F m i R A F M ^  í t f  p O l b

POR^ f o t w í/SL,
N l a t A c g  f W jg Ã

PORTARIA N°, 016/2022

DISPÕE SOBRE A CESSÃO DE 
SERVIDORES PÚBLICO MUNICIPAIS 
DO QUADRO EFETIVO, CONFORME 
ESTABELECE O INCISO IVDOART.175 
DA LEI MUNICIPAL N° 950/04 DE 10 
DE SETEMBRO DE 2004.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE 
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i° - Fica autorizada a cedência, mediante permuta com o estado
de PE, da Servidora Pública Municipal LILYAN DOS REIS LIMA, Técnica de 
Enfermagem, matrícula n°24.937, COREN- 458.256 que deverá exercer suas 
atividades no Hospital Estadual Jesus Nazareno, pela Servidora Pública Estadual 
IRONEIDE GALINDO DOS SANTOS, Técnica de Enfermagem, matrícula 
n°372.39i, COREN- 304.894, que deverá exercer suas atividades na Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme determinação do Secretário de Saúde.

Art. 2o - A permuta será pelo período de 17/01/2022 a 31/12/2024.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 14 de janeiro de 2021.

Prefeito Municipal em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

